
Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882

se sídlem: Hroncova 1882, 148 00 Praha 4

zastoupena: Jiřinou Havlíkovou, ředitelkou školy

IČ: 60447869

P.V. Service, spol. s.r.o.

se sídlem: Libušská 118/246, 142 00 Prahad

zastoupena: Tomášem Andrlem, jednatelem společností a Zuzanou Javůrkovou, jednatelkou

společností

uč: 25736361

DIČ: cz 25736361

uzavírají

DOHODU o NAROVNÁNÍ

A. Narovnání pochybných práv a povinností

1. Smluvní strany mezi sebou dne 20. 4. 2018 uzavřely kupní smlouvu, jejímž předmětem byla

dodávka gastrozařízení blíže popsaného v příloze č. 1 kupní smlouvy včetně montáže,

zaškolení a dopravy. Smluvní strany shodně konstatuji, že tuto smlouvu dojednaným

způsobem oboustranně splnily a že při plnění této smlouvy postupovaly v dobré víře v to, že

jsou jejími ustanoveními vázány.

2. Uzavřená smlouva podléhala povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č.

340/2015 Sb. Vzhledem ke skutečnosti, že z důvodu chybějících metadat nedošlo ke

zveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv ve lhůtě stanovené zákonem, existuje mezi

stranami pochybnost o existenci dotčené smlouvy ve smyslu § 7 zákona č. 340/2015 Sb. Za

účelem odstra nění této pochybností se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením §

1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na narovnání práv a povinností

plynoucích jím z uvedené smlouvy tak, jak je dále uvedeno:



KUPNÍSMLOUVA NA DODÁVKU zeoží

!.

Smluvní strany

Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882

se sídlem: Hroncova 1882, 148 00 Praha 4 — Chodov

zastoupena: Jiřina Havlíková, ředitelka

IČ: 60447869

0

P. V. Service, spol. s r. o.

se sídlem: Libušská 118/246, 142 00 Praha 4

zastoupena: Tomáš Andrle, jednatel společnosti a Zuzana Javůrková, jednatelka společnosti

lČ: 25 736361

DIČ: CZ 25736361

II.

Předmět smlouvy

1) Smluvnístrany se touto smlouvou zavazují dodržet ve vzájemném obchodním styku dále uvedené

obchodní podmínky, které prohlašují za společně a odsouhlasené pro tento obchodně—závazkový

vztah.

2) Předmětem plnění této smlouvy je dodávka tohoto Gastrozařízení (včetně montáže, zaškolení a

dopravy): viz Příloha č. 1.

3) Kupující se zavazuje zboží uvedené podle této smlouvy od Prodávajícího za podmínek této smlouvy

odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

lll.

Místo plnění

Místem dodání zbožíje Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882 — Praha 4 — Chodov

I V.

Kupm’ cena

1) Dle této smlouvy se Prodávající zavazuje dodat zboží podle dohodnuté ceny:

Kupní cena bez DPH: 151 120,00 Kč

DPH 21%: 31 735,20 KČ

Celková kupní cena: 182 855,20 Kč

2) Cena podle bodu 1 je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Kupujícího na

pořízení zbožíjako např. dopravné, balné apod. (dále jen „kupní cena").



Platebnípodmínky

1) Prodávající má povinnost vystavit a doručit Kupujícímu fakturu ihned 5 dodaným zbožím, které je

předmětem fakturace.

2) Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Neobsahuje-li faktura zákonem stanovené

náležitosti, je oprávněn ji Kupující do 5 dnů Prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. K datu nového

doručenifoktury se posouvá i datum splatnosti.

3) Faktura je splatná do 14 dnů od doručenífaktury Kupujícímu.

4) Platba mezi smluvními stranami se uskutečňuje prostřednictvím bankovního spojení uvedeného

v záhlaví této smlouvy.

5) Pokud bude v okamžiku uskutečněnízdanitelného plnění u Prodávajícího zveřejněna informace, že

je nespolehlivým plátcem dle § 1060 odst. 6, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty

v platném znění, dodavatel strpi; bez uplatněníjakýchkolifinančních sankcí, odvedení daně Kupujícím

a úhradu závazku jen ve výši bez DPH. Úhrada DPH bude v souladu s § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004

Sb. o dani z přidané hodnoty v platném zněníprovedena za Prodávajícíhojeho správci daně dle §

1090 ZDPH. Prodávajícíje povinen nahradit Kupujícímu případnou škodu, která by mu z tohoto

důvodu vznikla.

Vl.

Dodání, předání a převzetí zboží

1) Zboží bude dopraveno maximálně do 4 týdnů od podpisu te'to Smlouvy do místo plnění na vlastní

náklady a nebezpečí Prodávajícího a to takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř.

znehodnocení, záměnám či kontaminaci a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým

vnějším vlivům.

2) Kupující se zavazuje zajistit pro Prodávajícího veškerou stavební připravenost místa pro instalaci

předmětného zařízení ve vlastní režii.

3) Dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Při převzetí obdrží Kupující dodací list, který potvrdí.

K převzetí zboží a potvrzeni dodacího listu v místě dodánízbožíjsou Oprávnění zaměstnanci

Kupujícího, kteří byli pověřeni p. Jiřinou Havlíkovou, ředitelkou školy.

4) Dodávka se považuje za splněnou předáním zboži, včetnějeho instalace v místě plnění a jeho

převzetím a potvrzením dodacího listu oprávněnou osobou Kupujícího. Podpisem dodacího listu

přechází na Kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.

5) Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a) nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Kupujícímu dodací list,

který musí obsahovat: číslo Smlouvy, datum jejího uskutečnění, množství zboží s uvedením

druhů zboží a ceny za množstevníjednotku,

b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně

dodaným zbožím,

c) v případě poškození zboží při přepravě.

VII.



Sankce

v případě prodlení Kupujícího se splácením splátek kupní cenyje Prodávajíw oprávněn účtovat

Kupujícímu u'rok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prod/ení

VIII.

Odpovědnost za vady zboží

1) Na dodávané zbožíje Prodávajícím poskytována záruka. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne

předání zboží Kupujícímu. Poskytovaná záruka znamená, že dodávané zboží bude mít po celou dobu

záruky vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na dodávané zboží vztahují.

2) Reklamace se uplatňují telefonicky na tel. č.: +420 602 374 410 ČI na emailové adrese:

. Prodávajícíje povinen vyřídit reklamací do 24 hodin,

IX.

Zvláštní ujednání

1) Není—li v této smlouvě uvedeno jinak, řidise práva a povinností smluvních stran ustanoveními §

2079 a násl. zákona c". 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2) Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou smluvní stranu.

3) Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem ve stejném počtu ste/napisu.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečet/y, že bylo uzavřeno podle

jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určité a srozumitelné a na důkaz výše uvedeného připojují své

vlastnoruční podpisy.

Příloha č 1

Specifikace a cenová nabídka dodávaného zboží

v Praze dne: 20' 4. 2018

 

   za prodávajícího v , za kupujícího

P: V. Service, spol. s r. a Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882

Tomaš Andrle, jednatel lir/no Háv/íkova. red/telka skoly

Zuzana Javárková, jednatelka



Příloha Č. 1
M
Š
H
R
O
N
C
O
V
A

-
a
m
W
h
y

M
L
B
-
A
O
.
u
n
m
u

!
w
‘
E
.

"
\

“
y
i
”
V
i
i

 

.
.

m
u
o
n

x
„

:
.
:
o
x
a

"
0

N
u
n
o
:
m
u
.

n
.
m
.
:

c
.
m
a
m
a
"
n
u
n

[
"

.

>
.
.

T
w

Y,
,

i
-

_
_

m
M
u
v
r
o
n
a

m
'

m
o
o
c
:

,
m

1
m

'
i

l
“

g
m

I
I
.

.
\

‘
-

_
.
u
l
g
-

_
.
_
,

i
'

„
.

.
(
N
Í
-
“
7
—

“
"

*
V

'
    

u
t
o
n
u
l
m
n
o
u
"
m
l
n
-

I
t

.
u
—
h
w
.
-
w
u

C
E
N
O
V
Á
R
E
M
P
I
T
U
L
A
C
G

 

(
t
h
a
l
l
i
u
m

{
m
n

n
u
n
-
1
M

„
\
l
n
-
v
h
n
u
l
-
u
n
.

A
a
v
.
-

„
„
,

.

H
1
1
1
0
“

c
u

 



 

!
(
l
L
l
O
V
A
ť
I
N
A
M
1
0
7
—

D
P
”

)
I

'
—

(
d
n
r
-
u
l
n
u
v
l
D
W

v
.
M
u
m
!

.
.
.
.

.
r

.

l
u
b
-
.
a
.
.
.
"
b
.
l
t

r
-
u
-
u
l

u
p
»

a
n
.
-
u
-

>
“
-

A
n
a
-
.
,

"
.
.
[
—
.
.

l
.
.
—
m
.
-
u
m

„
.
.
.
a
-
.
n

I
v
a
.
“

o
w
n
:

.
1

«
4
.
.
.
.

„
„
.
.
.
-
.
.

H
a
h
-
o
u
D
a
m
a
-
n

.
u
u

'
4
‘
!
!
-
L
u

D
o
o
-
n
n

.
m
.
.
—
t
u

)
.

v
.
.
n
a
a
n
l
u
r
m

l
$
l
n
o
uP
M

S
E
R
V
I
C
E



8. Závěrečná ujednání dohody o narovnání

Smluvní strany shodně prohlašuji, že jsou vázány ujednáními obsaženým v této dohodě.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Tuto dohodu Ize měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků k ní.

4. Tato dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

S. Pokud nebylo v této dohodě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským

zákoníkem.

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, že tato dohoda jako celek bude zveřejněna v registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

/" ,c ». '4 "_ „„

!

V Praze dne: 74 Č Á, - á guy/V V Praze dne: »

 

Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882

Jiřina Havlíková, ředitelka školy

 

 

RV. SERVICE, spol. s r.o.

Centrum moderní gastronomie

Libušská 118/240. Praha 4

IČO: 25736361, DIC: CZ25736361

. 8 _

 




